

Szczecin, dnia 13.03.2024 r.

SIM/ZP/ 217 /2024/KC

Znak sprawy: SIM/ZP/P/01/2024

**Uczestnicy postępowania o udzielenie  
zamówienia publicznego**  
<wszyscy>

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Rewaloryzacja Placu Orła Białego i fragmentu ulicy Koński Kierat pomiędzy ulicami Staromłyńską i Mariacką w Szczecinie”.**

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia zwanej dalej „SWZ”. Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2023, poz. 1605), przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

### **Zestaw pytań i odpowiedzi nr 2:**

#### **Pytanie nr 2**

W związku z tym iż w projekcie przewidziane jest zastosowanie materiału granitowego nowego z górną powierzchnią ciętą płomieniowaną antypoślizgową (płyty, kostka, krawężniki) oraz materiału używanego (płyty, kostka, krawężniki) proszę o udzielenie informacji jak obrobiony ma być materiał pochodzący z rozbiórki. Czy kostka i płyty kamienne mają mieć również obrobioną górną powierzchnie tak aby stanowiła ona strukturę antypoślizgową i skomponowały się właściwie z nową nawierzchnią granitową. Czy należy ścinać i płomieniować górną płaszczyznę kostki i płyt.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie należy ścinać i płomieniować górnej płaszczyzny kostki oraz płyt pochodzących z rozbiórki. Obróbce podlegają boczne krawędzie płyt granitowych dla nawierzchni typu N2. Nawierzchnię typu N3 należy wykonać z płyt granitowych bez wykonania obróbki bocznych krawędzi płyt. Do wykonania nawierzchni typu N3 płyty granitowe należy wyselekcjonować, dopuszcza się pozostawienie nieregularnych krawędzi płyt granitowych od strony terenów zielonych. Materiał starożyteczny przed wbudowaniem musi zostać oczyszczony.

#### **Pytanie nr 3**

Podobnie zastosowano kostkę używaną na ulicy Wojska Polskiego, z górną powierzchnią ciętą płomieniowaną, Czy na placu Orła Białego nawierzchnie przewidziane są w sposób analogiczny?

#### **Odpowiedź:**

Kostka podlegać ma jedynie oczyszczeniu. Nie należy ścinać i płomieniować górnej płaszczyzny kostki.

#### **Pytanie nr 4**

Czy dokumentacja projektowa zawiera część rysunkową? Na stronie postępowania nie ma żadnej dokumentacji rysunkowej projektu. Mimo wskazania Zamawiającego, na stronie postępowania nie ma projektu oraz pozwolenia na budowę. Jest zamieszczony jedynie STWIORB dla poszczególnych branż.

#### **Odpowiedź:**



Zamawiający informuje, że dokumentacja projektowa została udostępniona na stronie prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/894619>, od dnia opublikowania swz.

**W dokumentach zamówienia znajduje się dokument zatytułowany: „załącznik nr 6 do swz”, w treści którego jest link do pobrania dokumentacji projektowej.**

**Pytanie nr 5**

W związku z chęcią udziału w postępowaniu oraz w celu zwiększenia konkurencyjności zamówienia publicznego i optymalnego wykorzystania funduszy publicznych wnosimy o zmianę warunku udziału w postępowaniu. Zastosowanie wariantowości warunku udziału w postępowaniu pozwoli większej ilości wykonawców na uczestnictwo w przetargu, w związku z powyższym prosimy o dopisanie możliwych warunków: a) Wykonawca wykaże, że wykonał co najmniej dwie roboty budowlane o wartości minimum 4.000.000,00 zł brutto obejmującą swym zakresem budowę lub przebudowę obiektu publicznego obejmującego zakresem wykonanie nawierzchni z płyt.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

Członkowie Komisji przetargowej:

- 1.....
- 2.....
- 3.....
- 4.....